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ROTARY OCH UTBILDNING 

  
Rotary strävar efter att främja fred genom utbildning. Sedan 1947 har Rotary Foundation delat ut mer än 1,1 
miljarder USD i bidrag för humanitära insatser och utbildningsbidrag och är världens största 
privatfinansierade källa för internationella stipendier. Alla bidrag handhas av lokala Rotaryklubbar.   
 
ROTARYS UTBILDNINGSPROGRAM 
 
• Ambassadörsstipendier 
Cirka 1 000 stipendier delas ut varje år till universitetsstuderande i hela världen för att studera i ett annat land 
under en period på mellan tre månader och två år. Studenterna fungerar som goodwill-ambassadörer. Sedan 
1947 har Rotary Foundation sponsrat fler än 39 000 stipendiater från över 115 länder. 
 
• Studiegruppsutbyten 
Studiegruppsutbytet (GSE) möjliggör för grupper av unga yrkesverksamma i åldern 25-40 år att delta i 
utbytesbesök på fyra till sex veckor mellan två länder. GSE-team inriktar sig på yrkes- och utbildningsmässig 
samt kulturell utveckling. Sedan 1965 har omkring 65 000 personer (13 541 team) från 106 länder deltagit i 
dessa utbyten. 
 
• Ungdomsutbyte  
Omkring 8 000 tonåriga studerande från hela världen studerar varje år i ett annat land och lär sig om dess 
historia, språk och kultur. Även de fungerar som goodwill-ambassadörer och främjar förståelse och fred i 
världen. 
 
• Rotarybidrag för universitetslärare 
Bidrag delas ut till cirka 30 lärare på universitetsnivå varje år. Lärarna undervisar i upp till 10 månader vid 
en akademisk institution som de själva valt, i ett utvecklingsland. Sedan 1985 har 486 universitetslärare 
deltagit i programmet. 
 
• Rotarys världsfredsstipendier 
Det här programmet utbildar framtida diplomater och internationella ledare i fredsbyggande och 
konfliktlösning. Upp till 110 världsfredsstipendiater väljs ut årligen och får studera vid ett av åtta universitet 
för internationella studier i fred och konfliktlösning. Stipendiaterna erbjuds möjligheten att skaffa sig en 
magisterexamen i fredsstudier, konfliktlösning, internationella relationer eller ett yrkesutvecklingscertifikat 
för fredsstudier och konfliktslösning. Sedan 2002 har 339 stipendiater från över 75 länder deltagit till en 
kostnad av drygt 23 miljoner USD. Universiteten är: Duke University och University of North Carolina at 
Chapel Hill, North Carolina, USA; Universidad del Salvador, Buenos Aires, Argentina; University of 
Bradford, West Yorkshire, England; International Christian University, Tokyo, Japan; University of 
California, Berkeley, USA; University of Queensland, Brisbane, Australien; och Chulalongkorn University, 
Bangkok, Thailand. 
 
 


